
UCHWAŁA NR LXXX/512/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w sprawie zmian do uchwały Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa
z dnia 12 czerwca 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r.

zmienia się:
1/ § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się dwie klasy Medalu: 
- Medal Złoty, 
- Medal Srebrny.

Medale będą wykonane zgodnie z normami ustalonymi z Mennicą Państwową.”,
2/ § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Medalem jest krążek o średnicy 60 mm z herbem Krakowa i napisem
"CRACOVIAE MERENTI" na awersie oraz wizerunkiem Królowej Jadwigi
według portretu Jana Matejki i napisem „HEDVIGIS  REGINA  POLONIAE
PRINCEPS  LITHUANIAE  ET  HERES  RUSIAE” na rewersie.”,

3/ § 7, który otrzymuje brzmienie: 
„W skład Komisji Medalu wchodzą Prezydent Miasta Krakowa jako
Przewodniczący i członkowie wybierani przez Radę Miasta na okres sześciu lat, w
miarę możliwości spośród osób wyróżnionych Medalem.”,

4/ w § 6 i w § 8 słowo „Kapituła” zastępuje się słowem „Komisja” w odpowiednich
przypadkach.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


